EDITAL TRF2 Nº 5, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024.

                      RESULTADO FINAL PRELIMINAR – GERAL – SJRJ

O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO torna público o RESULTADO FINAL PRELIMINAR para a realização de Processo Seletivo para preenchimento das vagas
e formação de cadastro reserva para o Programa de Residência Jurídica observados o disposto na Resolução CNJ nº. 439/2022, Resolução nº TRF2-RSP- 2023/00045, de
15 de setembro de 2023, Resolução CJF nº 878/2024 e nas Portarias nºs TRF2-PTP-2023/00560, de 19 de dezembro de 2023, e TRF2-PTP-2024/00093, de 22 de
fevereiro de 2024, da Presidência do Tribunal Regional Federal da 2ª Região, e as disposições deste Edital e seus Anexos.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (27/02 e 28/02/2025) para interposição de recurso.

RESIDÊNCIA JURÍDICA - BAIXADA FLUMINENSE

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC BLOCO 1 BLOCO 2 BLOCO 3 BLOCO 4 Q1 Q2 NOTA FINAL

1 197951 NATÁLIA ALVES DA SILVA 31/10/1997 18,000 16,000 28,000 22,000 13,000 14,000 111,000

2 189343 ROBERTO DE SOUZA COUTO JUNIOR 19/11/1992 16,000 10,000 22,000 24,000 10,000 17,000 99,000

3 192757 ANA RAQUEL COSTA BARBOSA 29/03/2000 12,000 6,000 20,000 22,000 11,000 14,500 85,500

RESIDÊNCIA JURÍDICA - NITERÓI E BAIXADA LITORÂNEA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC BLOCO 1 BLOCO 2 BLOCO 3 BLOCO 4 Q1 Q2 NOTA FINAL

1 192769 MOACY CARNEIRO DA SILVA 10/09/1975 18,000 16,000 22,000 24,000 10,000 15,000 105,000

2 197626 PAULA STELET ROCHA 17/02/1992 14,000 14,000 20,000 26,000 14,000 11,500 99,500

3 189106 LEONARDO CASTRO DE CARVALHO FONSECA GONÇALVES 02/05/1999 16,000 16,000 16,000 22,000 15,000 11,500 96,500

4 192215 GABRIELLA NEVES SALIM SAUD 14/11/2001 16,000 8,000 24,000 24,000 10,000 14,500 96,500

5 198485 VERÔNICA RODRIGUES DOS SANTOS 19/12/1992 18,000 14,000 12,000 26,000 9,000 15,500 94,500

RESIDÊNCIA JURÍDICA - NORTE FLUMINENSE

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC BLOCO 1 BLOCO 2 BLOCO 3 BLOCO 4 Q1 Q2 NOTA FINAL

1 189141 MARIANA NUNES DE OLIVEIRA 10/05/2001 10,000 12,000 14,000 26,000 12,000 14,500 88,500

2 189166 JOSÉ GABRIEL DE LIMA MELO 02/06/1992 16,000 8,000 14,000 22,000 12,000 14,500 86,500

RESIDÊNCIA JURÍDICA - SERRANA

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC BLOCO 1 BLOCO 2 BLOCO 3 BLOCO 4 Q1 Q2 NOTA FINAL

1 191233 ESTELA DE OLIVEIRA MIRANDA 10/09/1993 16,000 12,000 14,000 20,000 13,000 14,500 89,500

2 188611 MARIA EDUARDA DA SILVA LEITE MENDES 23/06/1999 14,000 12,000 10,000 24,000 14,000 13,500 87,500

3 188688 DIULYANA SOUZA SANTOS 13/11/1996 14,000 14,000 14,000 20,000 10,000 15,000 87,000

RESIDÊNCIA JURÍDICA - SUL FLUMINENSE

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC BLOCO 1 BLOCO 2 BLOCO 3 BLOCO 4 Q1 Q2 NOTA FINAL

1 192974 LEONARDO DE MATTOS MAIA 22/07/1999 18,000 12,000 28,000 28,000 15,000 12,000 113,000

2 190601 IGOR PINHO ARBEX 20/10/2000 14,000 16,000 18,000 24,000 15,000 9,500 96,500

Rio de Janeiro, 26 de fevereiro de 2024.